



Valsts prezidenta Egila Levita darba kārtība 2022. gada 26. septembrī–2. oktobrī

Publicēts: 23.09.2022.

Egils Levits



Pirmdiena, 26. septembris

Darbs ar padomniekiem.

Otrdiena, 27. septembris

Valsts prezidents Egils Levits darba vizītē apmeklē Saldus novadu.

Darba vizītes programma:

Plkst. 8.45 – Valsts prezidents Egils Levits tiekas ar būvmateriālu ražotāja “Schwenk Latvija” pārstāvjiem. Tikšanās laikā plānota būvmateriālu ražotnes apskate un saruna ar uzņēmuma vadību par uzņēmējdarbības vidi novadā un Latvijā.

Mediju iespējas: par mediju iespējām lūgums sazināties ar “Schwenk Latvija” Komunikācijas vadītāju Antru Savleviču, rakstot e-pastā Antra.Savlevica@schwenk.com vai zvanot pa tālruni [26422891](tel:26422891).

Plkst. 10.10 – Valsts prezidents Egils Levits tiekas ar Saldus novada vadību un pārrunā novada aktualitātes.

Mediju iespējas: foto/video.

Plkst. 11.20 – Valsts prezidents Egils Levits tiekas ar ģimenes uzņēmuma ar vairāk nekā 35 gadu pieredzi biškopībā “Bee Bite” pārstāvjiem.

Mediju iespējas: foto/video.

Plkst. 13.30 – Valsts prezidents Egils Levits diskutē ar Saldus novada jauniešiem par līdzdalību vēlēšanās. Turpinot Satversmes pieņemšanas 100. gadadienai veltīto Valsts prezidenta Egila Levita debašu ciklu ar jauniešiem “#Satversmei100: vērtības nākotnei”, Saldus Mākslas un mūzikas skolā Valsts prezidents kopā ar novada jauniešiem piedalās diskusijā “Viens no 1,8 miljoniem – ko izšķir mana balss? Līdzdalība: izvēle, tiesības vai pienākums”. Diskusijas tiešraide – Valsts prezidenta kancelejas tīmekļvietnē www.president.lv un sociālo tīklu Facebook, Twitter, YouTube kontos, kā arī portālā LSM.lv. Debates vada žurnālists Jānis Krēvics.

Mediju iespējas: foto/video.

Plkst. 18.00 – Valsts prezidents Egils Levits uzrunā klātesošos “Būvindustrijas lielā balva 2022” apbalvošanas ceremonijā. VEF Kultūras pils.

Trešdiena, 28. septembris

Plkst. 11.30 – Valsts prezidents Egils Levits tiekas ar Ministru prezidentu Krišjāni Kariņu. Rīgas pils.

Mediju iespējas: foto/video tikšanās sākumā, noslēgumā – paziņojums medijiem.

Plkst. 13.00 – Valsts prezidents Egils Levits piedalās ārtelpas izstādes “Valsts prezidenta institūcijai 100” atklāšanā. Laukumā pie Rīgas pils.

Ārtelpas izstāde veidota par godu Valsts prezidenta institūcijas simtgadei, un tā ataino Valsts prezidenta institūcijas vēsturi un attīstību, uzsverot Latvijas valstiskuma nepārtrauktību un demokrātisko tradīciju nozīmīgumu. Izstāde raksturo katra Valsts prezidenta vai Valsts prezidenta vietas izpildītāja personību un amatā paveikto, kā arī sniedz laikmeta kontekstu, kas ir nesaraunami saistīts ar Valsts prezidenta darbu.

Mediju iespējas: foto/video.

Ceturtdiena, 29. septembris–piektdiena 30. septembris

Valsts prezidents Egils Levits atrodas darba vizītē Vīnē, kur tiekas ar Austrijas Republikas federālo prezidentu Aleksandru Van der Bellenu, kā arī sniedz uzrunu Austrijas Konstitūcijas 102. gadadienas atzīmēšanas pasākumā.

Sestdiena, 1. oktobris

Valsts prezidents Egils Levits balso 14. Saeimas vēlēšanās.

<https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-egila-levita-darba-kartiba-2022-gada-26-septembri-2-oktobri>